
令和５年１０月３０日

保護者の皆様へ

大阪市立東三国中学校

校長 羽田 佳弘

第２回進路説明会のご案内

深秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平

素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、第２回進路説明会を下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

なお、下記出欠票につきましては、３年生は全員、１・２年生は出席される方のみ提

出願います。

記

１．日 時 令和５年１１月８日（水曜日） １５時００分より

２．場 所 東三国中学校 体育館

３．内 容 令和６年度 高校入試について

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－きりとり－－－－－－－－－－－－－－－－

第２回進路説明会 出欠票 令和５年１１月８日（水曜日）１５時００分より

年 組 番 生徒名（ ）

保護者名（ ）

１．２のどちらかに○をつけてください。

１．出席する ２．欠席する

３年生は全員、１・２年生は出席される方のみ提出願います。

１１月 ６日（月）までに担任までご提出ください。


